



ŠACHKLUB TÁBOR Z.S. POŘÁDÁ ŠACHOVÝ TURNAJ V RAPID ŠACHU 

2. Velká cena Jihočeského kraje 

Kdy: Sobota 30.11.2024 
Kde: Střední průmyslová škola strojní a stavební, 

Komenského 1670, 390 02 Tábor 




Registrace:  
Do 28.11.2024  
online formulářem na adrese: 
https://1url.cz/@2VC 




REGISTRAČNÍ 
FORMULÁŘ

https://1url.cz/@2VC


2. Velká cena Jihočeského kraje 
Termín: 	 sobota 30.listopadu 2024 

Hrací místnost:	 Jídelna Střední průmyslové školy strojní a stavební

	 Komenského 1670, 390 02 Tábor


Systém hry: 	 Švýcarský systém, pokud bude v kategorii do 8 účastníků hraje se každý 

	 s každým 

	 Pomocná hodnocení: 

	 Švýcarský systém: 

	 1.vzájemný zápas, 2.Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým 

	 ziskem, 3.Buchholz, 4.Sonnenborn—Berger systém, 5.vícekrát černé, 5.los 

	 Systém každý s každým:

	 1.Sonnenborn—Berger systém, 2.vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná, 

	 3.výsledek proti vítězi, druhému, …, 4.los


Hrací tempo: 	 2 x 20 minut + 10 vteřin/tah pro skupiny A, B, C 

	 2 x 15 minut + 5 vteřin/tah pro skupinu D 


Rating: 	 výsledky turnaje budou zaslány na zápočet LOK ČR rapid 


Pravidla: 	 hraje se dle Soutěžního řádu ŠSČR platného k 1.9.2018 

	 —prohrává druhý nemožný tah, u kategorie D třetí nemožný tah


Kategorie:	 Skupina A - rapid ELO 1400 a vyšší

	 Skupina B - rapid ELO 1200 až 1399

	 Skupina C - rapid ELO 1001 až 1199

	 Skupina D - rapid ELO 1000 a neregistrovaní hráči


Postupy:	 prvních 5 ve skupině D postupuje do skupiny C v další Velké ceně Jč.kraje 

	 první 3 ve skupině C postupují do skupiny B v další Velké ceně Jč.kraje 

	 vítěz skupiny B postupuje do skupiny A v další Velké ceně Jč.kraje. 


Ceny: 	 první 3 v každé skupině obdrží medaile, věcné ceny pro všechny účastníky


Program:	 8:30 - 9:00 - prezence

	 9:15 - 1. kolo

	 Kategorie budou vyhlašovány do 15min po skončení poslední partie

	 Předpokládaný konec 16 hod


Přihláška:	 do čtvrtka 28.11.2024 online formulářem https://1url.cz/@2VC 

	 případně emailem na sachklub.tabor@seznam.cz

 

Startovné:	 100,- Kč


Organizátor:	 ŠACHklub Tábor z.s.

Ředitel turnaje:	 Andrea Kadlecová

Hlavní rozhodčí:	 Josef Martinkovič

Kontakt:	 607 625 035, sachklub.tabor@seznam.cz

Ostatní:	 Šachový materiál zajistí pořadatel

	 prvních 5 minut je možné pořizovat fotografie 

	 přihlášením se na turnaj hráč souhlasí s využitím audiovizuálních výstupů z akce 	
	 pro potřeby prezentace pořadatele 


https://1url.cz/@2VC
mailto:sachklub.tabor@seznam.cz
mailto:sachklub.tabor@seznam.cz


Právo účasti ve vyšší kategorii k 30.11.2024:

Skupina Jméno hráče Rok 
narození

Klub

C Cepalek Karel ŠK Český Krumlov

C Vařil Matyáš 2009 ŠK Český Krumlov

C Anderle Jakub 2015 Šachová akademie VŠTE

C Steel Samuel TJ Spartak Kaplice

C Šimek Vít 2013 QCC České Budějovice

B Šmahel Tadeáš 2010 ŠO TJ Tatran Prachatice

B Marchal David 2015 TJ Spartak Kaplice

B Rostl Tadeáš 2017 Chess Club Písek

A Paclík Kryštof 2016 QCC České Budějovice


	Kdy:  Sobota 30.11.2024
	Kde:  Střední průmyslová škola strojní a stavební,
	Komenského 1670, 390 02 Tábor
	Registrace:
	Do 28.11.2024
	online formulářem na adrese:
	https://1url.cz/@2VC

